
—  10  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 7628-9-2012

  Dispone:  

 Art. 1. 

 Nelle more delle determinazioni del MIUR in ordine alla assegnazione dei punti organico destinati alle assunzioni di personale a tempo inde-
terminato, le ulteriori comunicazioni relative alla selezione pubblica pubblicata sulla   Gazzetta Ufficiale   IVA Serie Speciale «Concorsi ed Esami» 
n. 42 del 1.06.2012 (codice identificativo: FLET1ESLING12), saranno pubblicate nella   Gazzetta Ufficiale   IV serie speciale «Concorsi ed Esami» 
di martedì 1° ottobre 2013. 

 La presente disposizione, sottratta al controllo di legittimità, ai sensi della vigente normativa, sarà acquisita al registro della raccolta interna. 

 Roma, 13 settembre 2012 
 ll direttore generale: BASILICATA   

  12E05243 

       Approvazione degli atti della procedura di valutazione comparativa per ricercatore, settore scientifico-disciplinare L-ANT/02.    

      In ottemperanza a quanto disposto dall’art. 5, comma 1, del decreto del Presidente della Repubblica n. 117 del 23 marzo 2000, si comunica 
che sono stati pubblicati, mediante affissione all’albo della divisione del personale docente dell’Università degli studi Roma Tre, sito in via Chia-
brera n. 199, 5 piano - Roma, i decreti di approvazione degli atti delle procedure di valutazione comparativa come riportato nella seguente tabella:  

 Facoltà  Ruolo  S.S.D.    Indizione con D.R.   Avviso in G.U.   Affissione 
all’albo 

 Lettere e Filosofia  Ricercatore  L-ANT/02   n. 2368 del 22/12/10   n. 104 del 31/12/10   24/09/12 

   
         Dalla data di pubblicazione del presente avviso nella   Gazzetta Ufficiale   decorre il termine per le eventuali impugnative.   

  12E05472 

   UNIVERSITÀ DI SIENA
      Rettifica al decreto rettorale rep. 1219 del 31 agosto 2012, nel dottorato di ricerca in «Biochimica e biologia molecolare» 

XXVIII - A.A. 2012/2013.    

     IL RETTORE 

 Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Siena, modificato ai sensi dell’art. 2, commi 2 e 5, della Legge 30 dicembre 2010, n. 240, ema-
nato con DR n. 164/2012 del 7 febbraio 2012 e pubblicato in   Gazzetta Ufficiale   n. 49 del 28 febbraio 2012, data dalla quale è entrato in vigore; 

 Visto Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università degli Studi di Siena che rinvia a specifico Regolamento la disciplina del consegui-
mento del titolo di Dottore di ricerca; 

 Visto il Regolamento in materia di Dottorato di Ricerca dell’Università degli Studi di Siena, emanato con D.R. n. 951/98-99 del 5 maggio 
1999 ed integralmente sostituito con D.R. n. 1440 del 10 agosto 2007 e sue successive modificazioni; 

 Vista la Legge n. 240 del 30 dicembre 2010 “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale accademico e reclutamento, 
nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario”; 

 Nelle more dell’emanazione dei decreti attuativi della Legge n. 240/2010; 
 Visto il Decreto Rettorale Rep. 1219 del 31 agosto 2012 (Pr. N. 40763 V2 del 3 settembre 2012) con il quale sono state indette pubbliche sele-

zioni per l’ammissione al Dottorato di Ricerca in “Biochimica e biologia molecolare” - XXVIII ciclo con sede amministrativa presso l’Università 
degli Studi di Siena (n. 10 posti di cui n. 3 coperti da borse di studio di Ateneo e n. 7 coperti da borse di studio Pegaso); 

 Vista la nota del 14 settembre 2012 del Professor Salvatore Oliviero, Direttore del Dottorato di ricerca in “Biochimica e biologia molecolare”, con la quale 
viene comunicato che, in seguito all’approvazione del Progetto di Dottorato presentato per l’assegnazione delle borse di studio Pegaso, di cui al Decreto Dirigen-
ziale della Regione Toscana n. 3022 del 19 giugno 2012, i Percorsi Formativi del Dottorato di Ricerca in “Biochimica e Biologia molecolare” sono Biochimica 
cellulare e molecolare (in sostituzione di Cellulare e molecolare), Biologia molecolare (in sostituzione di Bioinformatica), Genomica e post-genomica (in sostitu-
zione di Genomica e proteomica), Biotecnologie dei vaccini (in sostituzione di Epidemiologia molecolare dei vaccini) 

  Decreta:  

  A rettifica di quanto indicato nel Decreto Rettorale Rep. 1219 del 31 agosto 2012, nel Dottorato di Ricerca in “Biochimica e biologia mole-
colare” XXVIII - A.A. 2012/2013 con sede amministrativa presso l’Università degli Studi di Siena sono attivati i seguenti Percorsi Formativi:  

 1. Biochimica cellulare e molecolare (in sostituzione di Cellulare e molecolare); 
 2. Biologia molecolare (in sostituzione di Bioinformatica); 
 3. Genomica e post-genomica (in sostituzione di Genomica e proteomica); 
 4. Biotecnologie dei vaccini (in sostituzione di Epidemiologia molecolare dei vaccini). 

 Siena, 17 settembre 2012 
 Il rettore: RICCABONI   

  12E05372 


